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Lektion för 16 mars 

Prästadömet etablerat 
Nyckelvers: "Vira skärpen runt midjan på Aron 

och hans söner och sätt på dem deras speciella 
huvudbonader. Då kommer rätten till 

prästämbetet att vara deras enligt lag för alltid. 
På detta sätt ska du ordinera Aron och hans 

söner." 
Andra Moseboken 29:9 

Utvalda skrifter: 
Andra Moseboken 29:1-9 och 35-37 

En stor del av Andra Moseboken handlar om 
uppförandet av Israels tabernakel. Gud befallde att 
det skulle vara färdigbyggt på den första dagen i det 
religiösa året, vilket var ungefär tolv månader efter att 
israeliterna hade lämnat Egypten. Han informerade 
också Mose om var var och en av möblerna skulle 
placeras. Andra Moseboken 40:1-8 

Som Guds trogne tjänare utförde Mose de 
befallningar han fått exakt så som han hade blivit 
tillsagd. (verserna 16-33). Skrifterna informerar oss 
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om att det synliga tabernaklet som var kopplat till 
Israels centrum för tillbedjan föreställde himmelska 
realiteter som gäller den nuvarande 
evangelieålderns kyrka såväl som hela den 
mänskliga familjen i framtiden. Hebreerbrevet 9:23-
28; Uppenbarelseboken 21:1-5 

Dessutom gavs instruktioner för hur Aron och hans 
söner skulle smörjas för att tjänstgöra i prästämbetet 
i anslutning till tabernaklet. I dessa instruktioner 
ingick detaljer om invigningsceremonin och 
invigningen av Israels prästerskap. Andra 
Moseboken 40:13-15; Tredje Moseboken kapitel 8 
och 9 

En detaljerad ceremoni genomfördes under Guds 
ledning i samband med att Israels prästerskap 
installerades i sitt ämbete. Eftersom aposteln säger 
att arrangemangen med Israel var en "skugga av 
kommande goda ting", är det berättigat att vi drar 
lärdomar av denna invigningsgudstjänst som kan 
hjälpa oss att bättre förstå vad det verkligen innebär 
att vara en efterföljare till Mästaren - den större 
Melkisedekprästen. Hebreerbrevet 10:1; 5:5-6 

Vigningsceremonin för Aron och hans söner varade i 
sju dagar. (Tredje Moseboken 8:33). Siffran sju 
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används i Bibeln för att representera helheten eller 
fullständigheten i det som den gäller. De sju 
invigningsdagarna skulle därför på ett mycket 
kraftfullt sätt illustrera det faktum att invigningen av 
Jesus, den högre översteprästen, och hans 
fotstegsföljare, underprästerna, är något som 
omfattar alla aspekter av livet och som pågår för 
evigt. 

Som redan nämnts var Israels präster de genom 
vilka Gud delade ut sina välsignelser till Israel och 
vägledde dem i det som rörde honom själv. Så skall 
också de blivande medlemmarna av det större 
Melkisedekska prästerskapet, som är helt hängivna 
Gud, inse och uppskatta Guds eviga syfte med att 
kalla dem till denna gynnade ställning. Dessa 
kommer att bli en del av det "kungliga prästerskapet", 
som kommer att förvalta välsignelser till hela 
mänskligheten i Guds kommande rike. 

"Om fullkomlighet kunde ha uppnåtts genom det 
levitiska prästadömet ... varför behövdes det då 
fortfarande en annan präst, en i Melkisedeks 
ordning, inte i Arons ordning? Ty när prästadömet 
förändras, måste också lagen förändras. Han som 
det här sägs om tillhörde en annan stam, och ingen 
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från den stammen har någonsin tjänat vid altaret. För 
det är klart att vår Herre härstammade från Juda, och 
när det gäller den stammen sade Mose ingenting om 
präster... ... En annan präst som Melkisedek 
framträder, en som har blivit präst inte på grundval 
av en bestämmelse om sin härkomst utan på 
grundval av kraften i ett oförstörbart liv. För det är 
förklarat: "Du är en präst för evigt, i Melkisedeks 
ordning." Hebreerbrevet 7:11-17 
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